compilalionem, ibid.

Dolensis Ecclesia Tuionensibus archiepiscopis subiecia declaratur, 143 a et $eq.

Dominicaliira quid sit, 57 a. V. nolam ;id calcem colum. eiusdem.

Dominici (B.) elogiiim, 484 a. Miracula, ibid. b. Ss. calhalogo adscriptio, ibid.

Dominici (B.) onìo sub regula S. Auguslini approbatiir, 309 a.

Dunelmensis episcopus. Senleniia in eum ab Eboracensi archiep. inconsulto prolata

irritatur. 81 a et 6.

Dorandus de Osca Waidensis fidem calliolicam profitetur, 246 6.

E

Eadmundi (B.) archiep. Cantuariensis virtutes, 523 a. Miracula, 524 a. Sanctorum

albo eius inscri()lio, 325 a.

Eboracensis archiep. sentenlia in Dunelmensem episcopum inconsulto prolata irri-

tatur, 81 a et 6. Eboracens. archie|)iscopus suspendilur ab officio episcopatu»,

100 a. Commissio inquisilionis super eius excessibus dalur, ibid. b et seq.
,

105 b. Sententia suspcnsionis in eum lata, 104 6 et seq.

Eboracensis Ecclesia sub proteciione Sedis Apostolicae suscipiiur, 97 b. Bona ei

confnmaninr, ibid. Et privilegia nonnulla eius capitalo conceduntur, 98 a et »eq.

Ebrandus archiep. Saiisburgensis fundal Ecclesiam Sechaviensem, 361 a.

Ebrinus (Waidensis) fulem calholicam prolìletur, 246 b.

Ecclesiae anlequara vacent non sunt promillendae, nec pensiones prò iis sol-

vendae, 106 a.

Ecclesiae pollutae quomodo sint emundandae, 76 a.

Ecclesiae primum fnndamentum Christus, 469 6. Apostoli secunda eius fundamenta,

quorum primus B. Petrus, ibid. et seq. Eins unitas, 473 b.

Ecclesiarum iura perlurbantes excnmmunicantur, 591 b.

Ecclesiastici in haeresim labenles degradandi sunt, 21 a. Leges in eos, contra ca-

nones l.Uae, invalidae, 203, b. Ilem si contra sint eorum liheriates, 375 a.

Colleciae ali;ique onera eis non imponenda , ibid. b. Ad saecularia tribunalia

non irahendi. 575 6, 69() a, 701 a.

Edmundo Henrici II. Angliae regis tìlio Siciliae regnum concedilur ac confirmaliir;

sed non adimpletis ab ilio condiiionibus, Clemens IV, declarat nunquam eum

fuisse verum Siciliae regem 722, 6 et seq.

Elborensis episcopatus Compostelbno archiepiscopo subiicitur, 152 6 et seq.

Elisabeth (B.) viduae, Amlreae regis Hungarorum (iliae vita et virtules, 489 b.

Eius miracula, 490 6. Sauciorum albo adnumeratur, ibid.

Emeritana civitas sedes episcopalis declaratur, 156 a.

Episcoporum officium aftlictis et laboraniibus subvenire, 49 6. Eorum eleciio

in regno Siciliae quomodo facienda, 150 a. Duo in eadem dioecesi esse

non debent, 382 b. Infra sex menses ab electione consecrandi, 600 b. Visi-